REGIONAL DA SERRA DE KART - 22 ETAPA

TROFEV JOSE CARLOS FEDRIZZI (BEPI)
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REGIONAL DA SERRA DE KART 2015 -22 Etapa

Championship Standings of CADETE
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CADETE
2015
#1_ #2

Pos __ No. Name Total Dif Gap Total Total
1 100 Henrique VIEIRA 30 0 0 15| 15
2 9 Arthur GAMA 22 8 8 10| 12
3 0 Bernardo CARDOSO 22 8 0 12| 10
4 22 Gustavo PEGORARO 16 14 6 8 8
5 46 Gabriel PIRES 12 18 4 6 6
6 75 Arthur COUSSEAU 10 20 2 5 5
7 10 Joao CARDOSO Neto 7 23 3 4 3
8 17 Luis Eduardo RODRIGUES 4 26 3 0 4
9 72 Lorenzo JUNG 4 26 0 3 1
10 12 Otavio DIAS 2 28 2 0 2
1 33 Lorenzo de OLIVEIRA 2 28 0 2 0
12 16 Jean Vitor BONIATTI 1 29 1 1 0
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